
Van: Hoelscher, Maarten <m.hoelscher@huizen.nl>  
Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 16:29 
Aan: Veenstra, Jan <j.veenstra@huizen.nl>; Boom, Roland <r.boom@huizen.nl>; Meijer, Niek 
<n.meijer@huizen.nl>; Rebel, Bert <b.rebel@huizen.nl>; Veldhuisen, Paul <p.veldhuisen@huizen.nl>; 
Verbeek, Marlous <m.verbeek@huizen.nl> 
CC: Filius, Petra <p.filius@huizen.nl> 
 
Onderwerp: Re: Raadsvragen CU over financiële ondersteuning getroffenen coronacrisis 
 

Geachte heer Veenstra, 

 

Namens het college bericht ik u dat de beantwoording van de raadsvragen van de CU over 

de financiële ondersteuning van getroffenen door de coronacrisis wordt voorbereid. De 

vragen van de CU hebben deels betrekking op de wijze waarop wij de regelingen 

gaan uitvoeren. De uitwerking hiervan is ter hand genomen maar vraagt om zorgvuldige 

afstemming met onze uitvoeringsdienst en ook de portefeuillehouders van de BEL 

gemeenten. Daarom is het niet mogelijk de beantwoording tijdens de raadsvergadering van 

donderdag 11 februari a.s. te geven.  

 

Daarnaast hecht het college in beginsel aan schriftelijke beantwoording, omdat 

beantwoording van raadsvragen aan het college ook door het college gedragen dient te 

worden. 

Het college verwacht wel dat in de aankomende vergadering van de raad meer duidelijkheid 

gegeven kan worden over de termijn van beantwoording. Hierbij zal de termijn die het 

Reglement van orde aanhoudt voor schriftelijke beantwoording (30 dagen) 

nauwlettend gevolgd worden. 

Met vriendelijke groet, 

mede namens collega B. Rebel 
 
 
Maarten Hoelscher | wethouder | Gemeente Huizen | Postbus 5 - 1270 AA Huizen | T (035) 528 13 
27 | M 06 15 14 47 28 | m.hoelscher@huizen.nl | huizen.nl 
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